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Készült a FORINT-Soft Kft. 
Kiegészítő melléklet szerkesztő programjával
Általános rész
Az ISZC Nonprofit Kft jogelődje (alapításakor kht-ként kezdte a működését, amely a törvényi előírásoknak megfelelően nonprofit kft-vé alakult 2009. február 23-án) tevékenységét 2001-ben kezdte meg. 

A társaság alaptevékenysége: Egyéb szabadidős tevékenység. 

Közhasznú tevékenységei: 
- nevelés és oktatás





- egészségmegőrzés, betegségmegelőzés





- kulturális tevékenység





- sport tevékenység

Üzleti célú tevékenységei: 
- állattenyésztési szolgáltatás





- szállodai szolgáltatás






- ifjúsági és turistaszállás





- vendéglátás

A vállalkozás nonprofit korlátolt felelősségű társaságként működik, a törzstőke nagysága 3000 ezer Ft. 

Székhelye: 4600 Kisvárda Flórián tér 6.

A társaság tulajdonosai:  belföldi jogi személyek. 

A számviteli információs rendszer kialakítása és működtetése megbízott külső szolgáltató feladata. A külső szolgáltató neve, elérhetősége: Könyv-Controlling Kft (4600 Kisvárda, Malom köz 5-7.)

Regisztrált mérlegképes könyvelő neve: Amászta Miklós

Regisztrációs száma: MK178108

A vállalkozásnál a könyvvizsgálat kötelező, a beszámolót bejegyzett könyvvizsgáló ellenőrizte. 

A könyvvizsgálat elvégzéséért személyében felelős személy: Kocsis János (4400 Nyíregyháza Nyírfa.)

Az üzleti évről szóló beszámoló könyvvizsgálatáért a könyvvizsgáló 600.000 Ft + áfa díjat számított fel.

A könyvvizsgáló részére az üzleti évben egyéb bizonyosságot nyújtó szolgáltatásért, adótanácsadói szolgáltatásért, és egyéb nem könyvvizsgálói szolgáltatásért díj kifizetése nem történt.

A mérlegkészítés pénzneme Ft. 

A mérlegkészítés időpontja 2013.04.27. 

Jelen kiegészítő melléklet a Sztv. 16. § (5) bekezdése szerint azokat az információkat tartalmazza, melyek a nyilvánosságra hozatal szempontjából fontosak. A fontosságot a haszon-ráfordítás elve alapján határoztuk meg.
Számviteli politika
A vállalkozás számviteli politikájának összeállításakor figyelembe vette a számviteli törvény alapelveit. Ez biztosítja azt, hogy a cég beszámolója reálisan mutatja a vállalkozás jelenlegi vagyoni és pénzügyi helyzetét, és a mai helyzet alapján a jövőbeni tervek is kirajzolódnak.

Mérlegét "A" változatban készíti.

A könyveket a kettős könyvvitel rendszerében vezeti. A könyvelésre kiadott számlacsoportokat, számlákat, al- és részletező számlákat, azok számjeleit és megnevezését a számlatükörbe fogja össze. A számlatükör és a szöveges számlarend együtt teszi lehetővé, hogy a könyveit a számviteli törvény előírásai szerint vezesse.

A felmerült költségeket elsődlegesen az 5. számlaosztályban tartja nyilván. Az 5. számlaosztály megfelelő tagolásával biztosítja, hogy mind a külső, mind a belső információk rendelkezésre álljanak. A 6-7. számlaosztályokat nem nyitotta meg.

A rendkívüli bevételek és rendkívüli ráfordítások között azokat a tételeket mutatja ki, melyek függetlenek a vállalkozási tevékenységtől, a rendes üzletmeneten kívül esnek, nincsenek összefüggésben a szokásos vállalkozási tevékenységgel.

A vállalkozás a beszámoló összeállításánál az alábbi értékelési eljárásokat alkalmazta:

A tárgyi eszközöket beszerzési áron az amortizációval csökkenve mutatja ki. 
Értékcsökkenési leírás módja:

Az évenként elszámolandó értékcsökkenés megtervezése - az egyedi eszköz várható használata, ebből adódó élettartama, fizikai és erkölcsi avulása, az egyéb körülmények és a tervezett maradványérték figyelembevételével - általában az eszköz bekerülési (bruttó) értékének arányában történik.

Az értékcsökkenés tervezésekor a cég az eszközök elhasználódásának ideje függvényében lineáris leírást alkalmazott.

Kis értékű eszközök értékcsökkenési leírása:

Az 100.000 Ft alatti egyedi bekerülési értékkel bíró vagyoni értékű jogok, szellemi termékek, tárgyi eszközök bekerülési értéke a használatbavételkor értékcsökkenési leírásként egy összegben elszámolásra kerül. Ebben az esetben az értékcsökkenési leírást tervezni nem kell.

Nem jelentős maradványérték:

A maradványérték nulla összeggel vehető figyelembe az értékcsökkenési leírás tervezése során, ha az eszköz hasznos élettartama végén várhatóan realizálható értéke valószínűsíthetően nem haladja meg a 100 ezer Ft-ot.

Ha a vállalkozó szempontjából meghatározó jelentőségű tárgyi eszközöknél az évenként elszámolásra kerülő értékcsökkenés megállapításakor (megtervezésekor) figyelembe vett körülményekben (az adott eszköz használatának időtartamában, az adott eszköz értékében vagy a várható maradványértékben) lényeges változás következett be, terven felüli értékcsökkenést kell elszámolni.

Terven felüli értékcsökkenést kell az immateriális jószágnál, a tárgyi eszközöknél elszámolni akkor is, ha 

- az immateriális jószág, a tárgyi eszköz könyv szerinti értéke tartósan és jelentősen magasabb, mint ezen eszköz piaci értéke;

- a szellemi termék, a tárgyi eszköz értéke tartósan lecsökken, mert a szellemi termék, a tárgyi eszköz a vállalkozási tevékenység változása miatt feleslegessé vált, vagy megrongálódás, megsemmisülés illetve hiány következtében rendeltetésének megfelelően nem használható, illetve használhatatlan;

- a vagyoni értékű jog a szerződés módosulása miatt csak korlátozottan vagy egyáltalán nem érvényesíthető;

- a befejezetlen kísérleti fejlesztés révén megvalósuló tevékenységet korlátozzák, vagy megszüntetik, illetve az eredménytelen lesz.

A terven felüli értékcsökkenést olyan mértékig kell végrehajtani, hogy az immateriális jószág, a tárgyi eszköz, a beruházás használhatóságának megfelelő, a mérlegkészítéskor érvényes (ismert) piaci értéken szerepeljen a mérlegben. Amennyiben az immateriális jószág, a tárgyi eszköz, a beruházás rendeltetésének megfelelően nem használható, illetve használhatatlan, megsemmisült, vagy hiányzik, az immateriális javak, a tárgyi eszközök, a beruházások közül - terven felüli értékcsökkenés elszámolása után - ki kell vezetni.

Nem számolható el terv szerinti, illetve terven felüli értékcsökkenés a már leírt, illetve a tervezett maradványértéket elért immateriális jószágnál, tárgyi eszköznél.

A vállalkozás az immateriális javakról és tárgyi eszközökről folyamatos mennyiségi analitikát vezet a főkönyvvel való folyamatos egyeztetés mellett, a mérleg fordulónapján kötelező jelleggel.

Az értékelési eljárások az előző évihez képest nem változtak.

Az előző évi mérlegkészítésnél alkalmazott értékelési elvek nem változtak.

Analitikus nyilvántartást vezet a cég a vevői követelésekről és a szállítói tartozásokról. A munkabérek és egyéb személyi jellegű kifizetések analitikus nyilvántartási kötelezettségének a bérszámfejtés keretében tesz eleget.

A két vagy több évet érintő gazdasági események eredményre gyakorolt hatásának kiszűrésére aktív és passzív időbeli elhatárolás számlát alkalmaz.

Jelentős összegű hiba értelmezése:

ha a hiba feltárásának évében, a különböző ellenőrzések során, egy adott üzleti évet érintően (évenként külön-külön) feltárt hibák és hibahatások - eredményt, saját tőkét növelő-csökkentő - értékének együttes (előjelétől független) összege meghaladja az ellenőrzött üzleti év mérlegfőösszegének 2%-át, ill. ha a mérlegfőösszeg 2%-a meghaladja az 500 millió Ft-ot, akkor az 500 millió Ft.

Megbízható és valós képet lényegesen befolyásoló hiba értelmezése:

Ha a jelentős összegű hibák és hibahatások összevont értéke a saját tőke értékét lényegesen -  a hibák feltárásának évét megelőző üzleti év mérlegében kimutatott saját tőke legalább 20%-kal változik (nő vagy csökken) - megváltoztatja, és ezért a már közzétett - a vagyoni, pénzügyi és jövedelmi helyzetre vonatkozó - adatok megtévesztők.

Ismételt közzététel alkalmazása:

A megbízható és valós képet lényegesen befolyásoló, jelentős összegű hibák feltárása esetén a feltárás évét megelőző üzleti év beszámolóját az eredeti és a módosított adatok bemutatásával, a módosítások kiemelésével a tárgyévi beszámoló közzétételét megelőzően ismételten közzé kell tenni.

A hibák egyes üzleti évekre gyakorolt hatását ebben az esetben a tárgyévi beszámoló kiegészítő mellékletében kell bemutatni.

A cégnél az év során jelentősebb hiba miatt önellenőrzés nem történt.

A cégnél az év során történt ellenőrzések jelentősebb összegű eltéréseket nem állapítottak meg.

A cég jelenleg jó piaci helyzetet mondhat magának. Igyekszik ezt úgy kihasználni, hogy tevékenysége színvonalának emelése útján piaci pozícióit megtarthassa (növelhesse). A mérlegkészítésig a vállalkozói tevékenység folytatásának ellentmondó tényező vagy körülmény nem áll fenn.

Tájékoztató rész
Munkavállalók bér és létszámadatai
	Megnevezés
	Átlagos stat. létszám
	Bérköltség
	Személy jell. egyéb kiadás

	Fizikai
	12
	18.153
	9.835

	Szellemi
	10
	20.944
	48

	Összesen
	22
	39.097
	9.883


Mérleghez kapcsolódó kiegészítések
A társaság szempontjából meghatározó jelentőségű tárgyi eszközöknél az azok beszerzésekor (üzembe helyezésekor) megtervezett értékcsökkenés elszámolásában változás nem történt.
Immateriális javak mozgásának leirása (Összefoglaló táblázat)

	Immateriális javak
	Nyitó (eFt)
	Növekedés (eFt)
	Csökkenés (eFt)
	Átsorolás (eFt)
	Záró (eFt)

	Immateriális javak bruttó összesen
	145
	0
	0
	0
	145

	Terv szerinti ÉCS lineárisan
	-145
	0
	0
	0
	-145

	Összesen:
	0
	0
	0
	0
	0


Tárgyi eszközök mozgásának leírása (Összefoglaló táblázat)

	Tárgyi eszközök
	Nyitó (eFt)
	Növekedés (eFt)
	Csökkenés (eFt)
	Átsorolás (eFt)
	Záró (eFt)

	Tárgyi eszközök bruttó összesen
	527.532
	5.236
	0
	0
	532.768

	Terv szerinti ÉCS lineárisan
	-221.248
	-44.732
	0
	0
	-265.980

	Összesen:
	306.284
	-39.460
	0
	0
	266.788


A társaság szempontjából meghatározó jelentőségű tárgyi eszközöknél az azok beszerzésekor (üzembe helyezésekor) megtervezett várható maradványértékben változás nem történt.
A vállalkozás tevékenységéből veszélyes hulladék nem keletkezett.
A társaság követelésének mérleg szerinti összege:   14.786 eFt


- vevőkkel szembeni követelés bruttó állománya 9.086 eFt, ami után 5.568 eFt összegű értékvesztés 

               került elszámolásra,


- munkavállalókkal szembeni követelés

  5 eFt


- önkormányzattal szembeni követelés
      11.187 eFt

- Nemzeti Üdülési Alapitvánnyal sz. köv.           77 eFt

A társaság kötelezettségeinek mérleg szerinti összege:  101.719 eFt, melyből


- szállitókkal szembeni kötelezettség

69.633 eFt (beruh.száll. 53.506 eFt)
A mérlegben nem szereplő környezetvédelmi károk, kötelezettségek nem várhatók.
A cégnek nincs sem zálogjoggal, sem egyébjoggal biztosított kötelezettsége.
Mérlegen kívüli egyéb tételek nincsenek.
Saját tőke
Jegyzett tőkén kívüli egyéb tőkeelemek változása:
	SAJÁT TŐKE
	Növekedés (e Ft)
	Csökkenés (e Ft)
	Változás oka

	Lekötött tartalék
	14.808
	0
	Pótbefizetés

	Összesen
	14.808
	0
	


Jelentősebb időbeli elhatárolások
	Költségek és ráfordítások passzív időbeli elhatárolása
	Nyitó
(eFt)
	Növekedés
(eFt)
	Csökkenés
(eFt)
	Záró
(eFt)

	Ksg-k, ráford., passzív időbeli elhat.
	3.964
	1.521
	0
	5.485

	Összesen
	3.964
	1.521
	0
	5.485


	Halasztott bevételek
	Nyitó
(eFt)
	Növekedés
(eFt)
	Csökkenés
(eFt)
	Záró
(eFt)

	Bevételek passziv időbeli elhat.
	308.532
	18.695
	41.890
	285.337

	Összesen
	308.532
	18.695
	41.890
	285.337


A halasztott bevételt a vállalkozás öt évnél hosszabb idő alatt szünteti meg. A halasztott bevételek az elszámolt amortizációval párhuzamosan kerülnek elszámolásra.

Eredménykimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések
A társaságnak a 2011. évi működése során 146 eFt nyeresége keletkezett. 

A. Költségnemek összetételének bemutatása:

I. Anyagjellegű ráfordítások: 





           121.039 eFt


1. Anyagköltség






85.636 eFt



- ebből: - gázköltség+TÁVHŐ

17.313 eFt




 - vízdíj



 11.752 eFt




 - elektromos áram

30.478eFt


2. Igénybevett szolgáltatások





25.323 eFt



- ebből: - egyéb szolg.

               4.682 eFt




 - karbantartás


  7.769 eFt




 - telefon


     430 eFt




 - vizvizsgálati dij                         2.085 eFt


3. Egyéb szolgáltatások






  4.009 eFt





- ebből: - vizkészlet hozzáj.

  2.510
eFt




 - bankköltségek

     841  eFt


4. Eladott áruk, közvetített szolg. értéke




  6.162 eFt
II. Személyi jellegű ráfordítások:





60.193 eFt


1. Bérköltség







39.097 eFt


2. Személyi jell. egyéb kifiz.





  9.883 eFt



- ebből: - egyszerüsitett folg.                                            

  4.383 eFt


3. Bérjárulékok







 11.213 eFt

III. Értékcsökkenési leírás






45.518 eFt


1. Terv szerinti leírás



44.732 eFt


2. 100.000.- Ft alatti amortizáció

     786 eFt

IV. Egyéb ráfordítások






  2.600 eFt


1. Késedelmi kamatok



      364 eFt


2. Egyéb ráfordítások (le nem vonható ÁFA)
      544 eFt


3. Idegenforgalmi adó



   1.767 eFt

B. Rendkívüli bevételek és ráfordítások részletezése:

A kht-nak 2012. évben rendkívüli bevételként 41.890 eFt került könyvelésre, amely teljes egészében a korábbi évhez hasonlóan a vissza nem térítendő támogatásokból megvalósult beruházások, már aktivált részeinek tárgyévi amortizációja miatt keletkezett halasztott bevétel.
1
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